
Universidad Nacional de Córdoba
2018 - Centenario de la Reforma

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:49055/2018

 
VISTO las presentes actuaciones en las que la Secretaría de Extensión y Vinculación, solicita la
eximición del pago de las tasas de alquiler por el uso de las instalaciones del Comedor
Universitario, con motivo de la realización del Encuentro Interprovincial de Orquestas y
Ensambles Infantojuveniles, que se desarrolló el 29 de septiembre pasado y,

CONSIDERANDO:

Lo informado por la Secretaría de Asuntos Estudiantiles a fs. 2,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Hacer lugar a lo solicitado por la Secretaría de Extensión y Vinculación y, en
consecuencia, eximir del pago de las tasas de alquiler por el uso de las instalaciones del
Comedor Universitario, con el fin de la realización del Encuentro Interprovincial de Orquestas y
Ensambles Infantojuveniles.

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría de
Asuntos Estudiantiles.

ae


	numero_documento: RR-2018-2282-E-UNC-REC
	fecha: Miércoles 26 de Diciembre de 2018
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2018-12-21T11:58:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-12-26T14:22:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-12-26T14:25:22-0300
	GEDO




